
    
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ   Αθήνα  05-04-2012   

ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ                                                                       Αριθ. πρωτ. 614/42733 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ    

∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: ∆/ΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ                                ΠΡΟΣ: κ. Γεώργιο                                                                       

Ταχ. ∆/νση : Αχαρνών 2                                   Γκιουζέλη                     

Ταχ.Κώδικας: 101 76 Αθήνα                                                        

Πληροφορίες : Θεµ. Μπουρόπουλος 

Τηλέφωνο: 210-2124163   

FAX: 210 5240588   

                          ΕΝΤΟΛΗ  ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ  ΕΚΤΟΣ  Ε∆ΡΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2685/99¨ Κάλυψη δαπανών µετακινουµένων υπαλλήλων εντός και 

εκτός Επικρατείας και άλλες διατάξεις ¨.(ΦΕΚ 35Α). 

2. Την υπ αριθµ. 2/88360/0022/27.01.2011 απόφαση  των Υπουργών Οικονοµικών  και  

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων, όπως τροποποιήθηκε  και  ισχύει,«έγκριση ανωτάτου  

ορίου αριθµού  ηµερών  κίνησης  εκτός έδρας  υπαλλήλων  υπηρεσιών Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίµων  και λοιπών προσώπων που µετακινούνται για λογαριασµό του» 

(Φ.Ε.Κ. 241) 

3.Την  υπ αριθµ. 280682/4.5.09 (ΦΕΚ 972Β) απόφαση Υπουργού  Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίµων ¨Μεταβίβαση στους Γενικούς  Γραµµατείς ,Ειδικό Γραµµατέα Προϊσταµένους  

Γεν.∆/νσης, Προϊσταµένους  ∆/νσης και  Προϊσταµένους Τµήµατος  της  εξουσίας να 

υπογράφουν µε ¨Εντολή Υπουργού ¨όπως τροποποιήθηκε µε τις υπ αριθµ. 261044/27-4-2010 

(ΦΕΚ 625 Β), 271674/10-5-2010 (ΦΕΚ 701 Β),271726/6-9-2010 (ΦΕΚ 1400 Β) και 

135074/8-2-2011 (ΦΕΚ 267 Β) όµοιες αποφάσεις.                        

4.Την αριθµ. 9850/42751/05-04-2012   απόφαση ανάληψης υποχρέωσης σε βάρος του 

ΚΑΕ0711.  

5.Το από   05-04-2012  υπηρεσιακό σηµείωµα. 

                                              Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε 

Την µετακίνηση του Εργάτη κ. Γκιουζέλη Γεώργιου στο  Ν. Θεσσαλονίκης, την 05/04/2012 

έως 06/04/2012.                                           

Αιτία µετακίνησης: Μετάβαση στη Θεσσαλονίκη για  µεταφορά πινάκων ζωγραφικής στη 

Κ.Υ. του ΥΠΑΑΤ. 

Μέσον µετακίνησης: ΚΥ 4015 

Ηµέρες εκτός έδρας: ∆ύο(2) 

Ηµεροµηνία αναχώρησης: 05/04/2012       Ηµεροµηνία επανόδου: 06/04/2012 

Η προκαλούµενη δαπάνη βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισµού ειδ.Φορέας 

29/110,ΚΑΕ 0711 Προ/σµό  ∆ηµ. Επενδ. Αρ. έργου ………… ΣΑΕ κλπ………και υπάρχει 

σχετική πίστωση. Πίστωση. 

∆ικαιούµενες ηµέρες…60……….                                                                           

Πραγµατοποιηθείσες…0……….         

(µέχρι την υπογραφή της παρούσας)                     

Υπόλοιπο:    60  ηµέρες                                                 Ο    Προϊστάµενος της ∆/νσης 

                                                                                           α/α 

                                                                                                  

                                                                           Κων/νος Κούρκουλος 

ΑΔΑ: Β4ΩΛΒ-Θ4Φ


